

حضور شرکت آفتاب گیلان در نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی



رشت - علی حسینی: شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان در نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی حضور یافت.

به گزارش روابط عمومی شرکت آفتاب گیلان؛ این نمایشگاه از ششم لغایت یازدهم بهمن ماه در محل پیاده راه فرهنگی رشت دایر است. علاقه مندان می توانند هر روز از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۰ شب از غرفه های این نمایشگاه دیدن کنند. شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان نیز در این نمایشگاه حضور دارد.

جلسه بررسی نقاط قوت و چالش های حوزه آبخیزداری استان گلستان

گرگان - نادر کریمی: جلسه ای با حضور آقای دکتر سلیمانی عضو شورای عالی جنگل و معاونت فنی آبخیزداری و روسای ادارات در محل معاونت فنی آبخیزداری برگزار گردید.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان، دکتر سلیمانی، عضو شورای عالی جنگل سازمان جنگلها گفت: «اساس اعتبارات خوبی در بخش آبخیزداری به شهرستان ها تعلق گرفته است» لطفاً با توجه به کمبود کارشناس در بخش آبخیزداری و رسیدگی به این مسئله بیان کرد. در اغلب شهرستان ها در خصوص نظارت بر منابع و پروژه های آبخیزداری سعی شده از افراد بومی همان شهرستان استفاده شود که نتیجه آن کاهش هزینه ها و نظارت دقیق تر می باشد. وی با بیان اینکه در برخی از پروژه های آبخیزداری، آزمایشگاه های مقیم تجهیز نشده افزود: هر روز تست بتن مالات و عملیات اجرایی انجام می شود تا کار با دقت بالاتری پیش رود. دکتر عباسی، سرپرست اداره حفاظت خاک و بخش سیلاب، در خصوص ارتباطات در بخش دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی استان بیان کرد: یکی از شاخص های بزرگ استان گلستان، طرح کانال مدیریت جامع آبخیز کتور ۱۷۷۷ IWM به مدیریت این طرح دانشگاه منابع طبیعی گرگان و چند دانشگاه دیگر می باشند. وی ادامه داد: «در بحث مدیریت ریزموجور سیل، اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در تمام شاخص های خاص منابع طبیعی و محیط زیست همچون روز جهانی خاک، روز جهانی مقلبه یا بیابانزایی، روز جهانی آب، باغریابی گیاهی، همایش آب اکوسیستم و توسعه انسانی به مناسبت هفته جهانی آب به مرکزیت مرکز تحقیقات آب استکلیم، حضور فعال داشته و اغلب مصوبات و جمع بندی های مرتبط با این شاخص ها در مرحله اجرایی قرار دارند.» لطفاً معاونت فنی و آبخیزداری در خصوص تعامل با دانشگاه نیز با این دانشگاه «گونه ای از گون علوفه ای با نام علمی Asteragalus Bedolobolus از طریق کشت بافت تکثیر پیدا کرده و در سطح ۶ هکتار با همکاری دانشگاه گنبد کشت و از همان نقطه به عنوان پایلوت برای تولید نهال علوفه ای استفاده می شود. همچنین در خصوص گونه دیو خاخر ترکمنی با نام علمی Lycium Depressum نیز، تحقیقات خوبی صورت گرفته است.»

مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز:

باید برای رفع خلاهای فرهنگی در شهر تلاش کنیم



هدف از تشکیل این گونه جلسات رسیدن به گویایی جهت هم افزایی بیشتر بین دو مجموعه ارتباطات و فرهنگی

برطرف کردن نقاط ضعف، کارایی دو مجموعه بالا می رود، ما دو بال شهردار در این زمینه هستیم و باید در عین حفظ هویت سازمانی و استقلال خود، همدیگر را تقویت کرده و نقاط ضعف هم را پوشش دهیم. این مقام مسئول تشریح کرد: ما به عنوان مجموعه اداره ارتباطات و امور بین الملل در راستای اهداف سازمانی خود در جهت شفاف سازی و اطلاع رسانی صادقانه در حوزه های مختلف شهرداری کوشیده ایم و برای برطرف کردن نقاط ضعف پیگیری لازم را انجام می دهیم. قطعاً هر چه بهتر در این مسیر عمل کنیم، بیشتر می توانیم اعتماد شهروندان را بدست آوریم و هر چه اعتماد شهروندان بیشتر جلب شود، آنها بیشتر در اداره شهر مشارکت می کنند و این آغاز تحول بنیادی در شهر است. مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز افزود: شهر اهواز خلاهای زیادی در حوزه فرهنگ شهروندی دارد. وقتی شهروندان ما مطالعه گری را به شکل صحیح ندانند، اسیر جوسازی ها می شود، احساس تبعیض کاذب می کند و پدیده های ناهنجاری همچون وندالیسم و... در شهر مشاهده می شود. بنابراین کارهای بزرگی برای رفع این خلاها باید انجام شود. همچنین در این جلسه سراج معاون شهردار و رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اهواز ضمن خوش آمدگویی به مجموعه روسا و مدیران اداره کل ارتباطات و امور بین الملل در ستاد و مناطق هشتگانه ابراز امیدواری کرد این گونه جلسات هماهنگی هر چه بیشتر و کاربردی تر تشکیل شود.

شهردار گرگان خبر داد:

بهره برداری از «اپلیکیشن» شهردار گرگان در راستای اجرای شهر هوشمند

یک بخش با امکانات مربوطه و مانیتورینگ لازم تعبیه شده تا به صورت ویژه مباحث گزارش شده از سوی مردم در این نرم افزار موبایلی رصد و تا حصول نتیجه پیگیری شود. وی تاکید کرد: بخش مخصوص پارکینگ یاب یکی دیگر از بخش های این نرم افزار است که شهروندان در هر نقطه ای از شهر که باشند با استفاده از این بخش می توانند آدرس پارکینگ های موجود اطراف را بدست آورند. شهردار گرگان متذکر شد: با این بخش شهروندان می توانند مکان پارک خودروی خود را ثبت کرده تا در صورت فراموش کردن نقطه پارک شده ماشین خود با یک کلیک ساده مکان پارک خودروی خود را پیدا کنند. دادبود بیان کرد: در بخش شهروند الکترونیک امکان پرداخت غیرحضوری عوارض خودرو، عوارض نوسازی، بهره مندی از خدمات های معاونت خدمات شهری شهرداری گرگان را خواهند داشت.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود در مراسم بهره برداری از پروژه «اپلیکیشن» موبایلی شهردار گرگان اظهار کرد: شهرداری گرگان در راستای چهل سالگی پیروزی انقلاب اسلامی ۴۰ پروژه را به بهره برداری خواهد رساند و با کلنگ زنی خواهد کرد. وی افزود: یکی از این پروژه ها رونمایی «اپلیکیشن» موبایلی شهردار، نرم افزار ارتباطی مردم و مدیران شهرداری است که از بخش های مختلفی برخوردار است. شهردار گرگان تصریح کرد: ارسال مشکل در شهر یکی از قابلیت های مهم این نرم افزار محسوب می شود که شهروندان می توانند با عکسبرداری یا تهیه فیلم از محل وجود مشکل در شهر موضوع را به شهرداری گزارش کنند که بلافاصله پس از رفع مشکل، از طریق پیامک به شهروند گزارش داده خواهد شد. دادبود گفت: در واحد بازرسی و رسیدگی به امور شکایات شهرداری گرگان



گرگان - نادر کریمی: شهردار گرگان از بهره برداری از «اپلیکیشن» شهردار گرگان در راستای اجرای شهر هوشمند خبر داد.

رئیس اداره مهندسی ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب خبر داد:

اجرای سیستم رینگ آب آتش نشانی منطقه عملیاتی تنگ بیجار با لوله پلی اتیلن

سیستم رینگ آب آتش نشانی در مواقع وقوع حادثه محتمل بوده و این مسئله منجر به نقضاتی مدیریت عملیات و اداره ایمنی، بهداشت و محیط زیست مبنی بر احداث رینگ جدید با لوله پلی اتیلن سیستم شیرازادیان اظهار داشت: پس از اخذ مجوزها، تأمین اعتبار مالی از مدیریت برنامه ریزی شرکت نفت مناطق مرکزی و طی تشریفات مناقصه توسط اداره مهندسی و ساختمان، عملیات اجرایی پروژه مذکور در اسفند ماه ۱۳۹۶ آغاز گردید و در نهایت این پروژه در سایت TCF به طول تقریبی ۱۷۰۰م با لوله پلی اتیلن فشار بالا علیرغم وجود موانع و تأسیسات زیرزمینی بدون وارد آمدن خسارت به هر گونه تأسیسات با موفقیت کامل انجام گردید. وی از همکاری مهندس حاتم کرمانشاه - رئیس اداره مهندسی ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب گفت: با همت و تلاش شبانه روزی همکاران مهندسی ساختمان برای اولین بار در سطح شرکت نفت مناطق مرکزی ایران سیستم رینگ آب آتش نشانی منطقه عملیاتی تنگ بیجار با لوله پلی اتیلن با موفقیت اجرا و به پایان رسید.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب مهندس شیرازادیان با اشاره به لزوم اجرای این پروژه گفت: در اوایل سال ۱۳۹۶ فشار شبکه آب آتش نشانی تنگ بیجار به دلیل خوردگی و نشستی های متعدد به صورت مکرر افت می نمود، به طوریکه امکان نگهداشت این سیستم با انجام تعمیرات مداوم وجود نداشت و تراکامدی



اجرای سیستم رینگ آب آتش نشانی پلی اتیلن برای اولین بار در سطح شرکت نفت مناطق مرکزی ایران - عدم تأخیر و توقف در انجام پروژه با توجه به افزایش ناگهانی قیمت ها در طول مدت پروژه

۲۵ پروژه مهم راهداری در استان مرکزی افتتاح و کلنگ زنی می شود

اراک - تهمینه دباغچی: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان مرکزی گفت: ۲۵ پروژه مهم راهداری در استان مرکزی افتتاح و کلنگ زنی می شود. علی زندی فر با اشاره به پروژه های راهداری استان اظهار داشت: اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان مرکزی در راستای وظایف ذاتی خود در حفظ راهها و توسعه حمل و نقل همواره در صدد اجرای پروژه های مهم و اثر بخش بوده که در همین راستا در ایام الله همه مبارک فجر، ۲۵ پروژه راهداری و کلنگ زنی می شوند. وی افزود: ۲۵ پروژه راهداری استان مرکزی در ایام دهه فجر که مقارن با ۴۰ سالگی پیروزی انقلاب بوده، آماده افتتاح و کلنگ زنی است که سه مورد از این پروژه ها مربوط به شهر اراک است که شامل افتتاح بلایر پیاده محور اراک-سلفلیجان کارچان با صرف اعتبار ملی دو هزار و ۵۰۰ میلیون ریال، بهره برداری از پروژه اجرای روکش آسفالت محور تکمیل روشنایی محور اراک-فرمپین با اعتبار ملی یک هزار و ۵۰۰ میلیون ریال با اشتغال مستقیم ۱۰ نفر می شود. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان مرکزی تصریح کرد: همچنین بهره برداری از دو پروژه عمرانی قابل افتتاح در شهرستان ساوه را داریم که شامل پروژه لکه گیری و روکش آسفالت محور قدیم ساوه-تهران با اعتبار ملی ۵۲ هزار میلیون ریال و پروژه اجرای لکه گیری و روکش آسفالت محور ساوه-سلفلیجان با صرف اعتبار ملی ۱۹ هزار و ۷۵۰ میلیون ریال می شود. زندی فر بیان کرد: افتتاح بلایر پیاده محور قدیم ساوه-تهران هزینه ۲ هزار و ۵۰۰ میلیون ریال از اعتبارات ملی یکی از پروژه های قابل بهره برداری شهرستان زرنده است و در کنار این افتتاح، پروژه لکه گیری و اجرای ماسه-آسفالت و روکش محور زاویه-اخترباد با اعتبار ملی ۲۶ هزار میلیون ریال و پروژه احداث روشنایی تقاطع پرنک با اعتبار استانی یک هزار میلیون ریال و اشتغالزایی ۱۵ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم بهره برداری می شود.

راه اندازی میز خدمت الکترونیکی شهرداری صابشر در دهه مبارک فجر

شهریار - فریبا میزایی اسلاری: سردار آذری عضو هیئت رئیسه شهرداری صابشر از راه اندازی میز خدمت الکترونیکی شهرداری صابشر در دهه مبارک فجر خبر داد.

یکی از مهمترین مشکلات شهروندان در مراجعه به دستگاه های مختلف سردرگمی و عدم اطلاع از ضوابط و اصول اداری بوده که در این بین راه اندازی میز خدمت نوین ترین و بهترین نوع خدمت برای شهروندان است که در این طرح افرادی که شناخت کاملی از درون سازمان داشته و به تمام اصول و ضوابط اداری آشنا هستند در قالب میز خدمت نیازها و مطالبات شهروندان را انجام می دهند. وی در ادامه خاطرنشان کرد: میز خدمت نیازهای شهروندان را به درستی درک کرده و ارتباط بین ارباب رجوع و بخش های مختلف شهرداری را ایجاد کند به خوبی می تواند در روند خدمات رسانی به شهروندان مفید بوده و بخشی از مشکلات و ندردهای غیر ضروری به شهرداری را کاهش دهد. قطعاً تمام آن چیزهایی که در بروکراسی های اداری شهرداری نیازمند گردش اطلاعاتی هستند قابلیت الکترونیکی شدن را دارند و زمانیکه میز خدمت بصورت الکترونیکی راه اندازی شود بسیاری از استعلامات و نیازهای شهروندان بصورت غیر حضوری و مستقیم انجام می شود.

گزارش

وزیر ارتباطات در نشست رونمایی سامانه الکترونیک مازندران:

طرح تحول سلامت دسترسی به خدمات را برای مردم آسان کرده است



و فناوری اطلاعات، پروژه راهبردی سلامت الکترونیک کشور شامل نظام ارجاع پرونده الکترونیک سلامت، تبیین الکترونیک، نسخه نویسی و نسخه پیچی در استان مازندران تشریح و تقویت می شود. بر پایه این گزارش، دکتر محمد شریعتی، قائم مقام معاونت بهداشت وزارت بهداشت نیز در این خصوص بیان کرد: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران با درک درستی از سلامت و اجرای برنامه پزشک خانواده می تواند بستر مناسبی برای اجرای نظام ارجاع الکترونیک باشد.

*** نظام ارجاع در روستاهای سراسر کشور اجرا شده است**

رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران نیز در نشست معرفی سامانه سلامت الکترونیک در بالسر اظهار داشت: با توجه به سیاست دولت که همه مردم باید تحت پوشش خدمات حوزه سلامت که اولویت نظام سلامت است، قرار گیرند، چنانچه با سیستم سنتی گذشته کار کنیم، نمی توانیم بسیاری از خدمات را ارائه دهیم، لذا برای دستیابی به این امر، مستلزم ایجاد تغییراتی در حوزه سلامت هستیم.



الکترونیک و بدون کاغذ با بیمه ها برشمرد و افزود: ما به دنبال الکترونیک کردن تمام خدمات سربای و بستری هستیم تا همه داده ها در بستر امن و مطمئن الکترونیک ذخیره و مورد بهره برداری قرار گیرند و از این طریق پرونده الکترونیک را به صورت کامل خواهیم داشت. دکتر جان بابایی در ادامه گفت: بخشهایی از این بسته بزرگ در استان های مختلف در حال انجام است و علاوه بر مازندران در پنج دانشگاه دیگر نیز، بحث نسخه نویسی الکترونیک آغاز شده است. براساس این گزارش، دکتر سید محمود تارا، رییس مرکز آمار و فناوری وزارت بهداشت نیز، مازندران را از استان های پیشرو در دولت الکترونیک سلامت وزارت بهداشت برشمرد و گفت: با توجه به دستور رییس جمهور و حمایت وزیر ارتباطات

ساری - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه طرح تحول سلامت جزو افتخارات دولت است و این طرح دسترسی به خدمات را برای مردم بسیار آسان کرده است، گفت: باید بین بیمه ها و حوزه سلامت هماهنگی وجود داشته باشد.

مهندس محمدرضا جهرمی در نشست معرفی سامانه دولت سلامت الکترونیک در بالسر که با حضور دکتر قاسم جان بابایی معاون درمان وزارت بهداشت و درمان، نمایندگان و رئیس و معاونان دانشگاه علوم پزشکی مازندران نیز برگزار شد با بیان اینکه سلامت یکی از موضوعات مهم در هر کشوری است، گفت: در کشور ما به برکت نظام جمهوری اسلامی شاهد پیشرفت های بزرگی در حوزه سلامت هستیم. در شهر جهرم مراکز بهداشتی مانند امروز وجود نداشت. وی با بیان اینکه امروز یکی از درآمدهای کشور، توریزم سلامت است، افزود: در شهرهای مختلف ایران شاهد این هستیم که به عنوان یک رونق اقتصادی رشد و پویایی داشته است و باید از همه افرادی که در این عرصه گام برداشتند، تشکر و قدردانی کنیم. این مسئول با بیان اینکه هدف ما باید ارائه خدمات سریع تر و بهتر به مردم باشد، گفت: اگر هدف ما ارائه خدمات باشد، روند مدیریت مطلوب اتقاف می افتد زیرا از مدیریت هزینه صحت می کنیم. جهرمی با تاکید بر اینکه باید بین بیمه ها و حوزه سلامت هماهنگی وجود داشته باشد، افزود: باید مسئول پرونده الکترونیک در کشور مشخص شود زیرا باید پرونده ها در یکجا تشکیل شوند. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، ادامه داد: نظام ارجاع به عنوان پایه موضوع باید اصلاح شود و پیاده سازی آن موضوع مهمی است. وی تاکید بر اینکه نظام ارجاع اقدامی ملی است، گفت: تغییر نگاه مردم در طرح پزشک خانواده یک روز اتفاق نمی افتد و مستلزم فرهنگ سازی در این حوزه است که باید در این زمینه فعالیت کنند.

*** نسخه نویسی الکترونیک در حال آغاز است**

معاون درمان وزارت بهداشت نیز گفت: به دنبال الکترونیک کردن تمام خدمات سربای و بستری هستیم تا همه داده ها در بستر امن و مطمئن الکترونیک ذخیره و مورد بهره برداری قرار گیرد. دکتر قاسم جان بابایی با بیان اینکه نسخه الکترونیک در بخش هایی